
KZ2
Reg.-Nr. 530/25                                                                                     Streckenlänge: 850 m

Ergebnis freies Training

SAKC Süddeutscher ADAC Kart Cup
06.04.2025

RMSV Urloffen e.V.

Seite 1 | Druck: 6.4.2025 09:44ZAT-Südbaden
Danny Kolleth (Stuttgart)

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert

Pos # Team / Bewerber (NAT) Lizenz Bewerber Fahrzeug Rd. Schnellste in Rd. km/h

Gr.Kl. NAME, Vorname (NAT) Lizenz Fahrer Sponsor (Lizenz) Gap Diff

1. 101 RS-Motorsport CRG TM 11 37,073 10 82,54

KZ2 LANGENBACHER, Marvin RC 52551

2. 38 NB Motorsport Lenzokart TM 10 37,393 7 81,83

KZ2 PREIBISCH, Marius NKA 27398 0,320 0,320

3. 3 Kart-Service-Walter SODI TM 10 37,432 9 81,75

KZ2 WALTER, Luca NKA 42403 0,359 0,039

4. 99 Kart Service Walter Sodi Sigma KZ 2025 TM KZ R2 9 37,459 7 81,69

KZ2 KASTL, Manuel NKA 50232 0,386 0,027

5. 97 RMSV Urloffen e.V. // CRG
Deutschland

Maranello TM 11 37,557 8 81,48

KZ2 FRIEDRICH, Jannik Nationale Lizen50317 0,484 0,098

6. 60 ZADDI_44 RACING // AMC Ehingen
e.V.

Mach1 Zelos TM 12 37,572 9 81,44

KZ2 EIGNER, Maxi ITE 51935 0,499 0,015

7. 93 Dörr Motorsport KR Iame 10 37,616 7 81,35

KZ2 BUB, Julian AUSN 48217 0,543 0,044

8. 51 ZADDI_44_RACING Mach1 Zelos TM R2 11 37,630 7 81,32

KZ2 HEIM, Lukas NKA 52611 0,557 0,014

9. 10 Amoroso Racing Birel Art TM 12 37,691 6 81,19

KZ2 AMOROSO, Ivan Nationale Lizen51355 0,618 0,061

10. 16 NB Motorsport Lenzokart TM 8 37,712 5 81,14

KZ2 JULIUS BERNHART, Jannik ITE 52607 0,639 0,021

11. 50 Kart Service Walter Sodi TM R2 10 37,775 7 81,01

KZ2 EICHELE, Noah NKA 36960 0,702 0,063

12. 78 CRG Deutschland CRG TM 10 37,925 7 80,69

KZ2 DOKTOR, Paul Moritz ITE 52823 0,852 0,150

13. 30 VM Energy Corse Germany Energy Corse TM 11 37,925 8 80,69

KZ2 HECKL, Luis NKA 50338 0,852 0,000

14. 70 Kartshop Ampfing Birel Art RZ2 TM 11 38,131 6 80,25

KZ2 WESS, Eric ITE 44964 1,058 0,206

15. 19 Intrepid Motori Seven L9A 7 39,955 4 76,59

KZ2 REGUEIRA AMOEDO, Pedro Nationale Lizen48342 2,882 1,824

16. 43 NB Motorsport Lenzo IAME 7 40,864 5 74,88

KZ2 MENGES, Ben NKA 30220 3,791 0,909

Rennleiter: Schiedsgericht: Zeitnahme: Aushang:



KZ2
Reg.-Nr. 530/25                                                                                     Streckenlänge: 850 m

Ergebnis Zeittraining

SAKC Süddeutscher ADAC Kart Cup
06.04.2025

RMSV Urloffen e.V.

Seite 1 | Druck: 6.4.2025 11:35ZAT-Südbaden
Danny Kolleth (Stuttgart)

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert

Pos # Team / Bewerber (NAT) Lizenz Bewerber Fahrzeug Rd. Schnellste in Rd. km/h

Gr.Kl. NAME, Vorname (NAT) Lizenz Fahrer Sponsor (Lizenz) Gap Diff

1. 101 RS-Motorsport CRG TM 10 37,006 6 82,69

KZ2 LANGENBACHER, Marvin RC 52551

2. 38 NB Motorsport Lenzokart TM 10 37,022 5 82,65

KZ2 PREIBISCH, Marius NKA 27398 0,016 0,016

3. 99 Kart Service Walter Sodi Sigma KZ 2025 TM KZ R2 10 37,081 5 82,52

KZ2 KASTL, Manuel NKA 50232 0,075 0,059

4. 3 Kart-Service-Walter SODI TM 8 37,104 5 82,47

KZ2 WALTER, Luca NKA 42403 0,098 0,023

5. 16 NB Motorsport Lenzokart TM 10 37,159 8 82,35

KZ2 JULIUS BERNHART, Jannik ITE 52607 0,153 0,055

6. 60 ZADDI_44 RACING // AMC Ehingen
e.V.

Mach1 Zelos TM 10 37,174 6 82,32

KZ2 EIGNER, Maxi ITE 51935 0,168 0,015

7. 78 CRG Deutschland CRG TM 10 37,220 4 82,21

KZ2 DOKTOR, Paul Moritz ITE 52823 0,214 0,046

8. 70 Kartshop Ampfing Birel Art RZ2 TM 10 37,309 5 82,02

KZ2 WESS, Eric ITE 44964 0,303 0,089

9. 10 Amoroso Racing Birel Art TM 10 37,329 4 81,97

KZ2 AMOROSO, Ivan Nationale Lizen51355 0,323 0,020

10. 97 RMSV Urloffen e.V. // CRG
Deutschland

Maranello TM 10 37,364 8 81,90

KZ2 FRIEDRICH, Jannik Nationale Lizen50317 0,358 0,035

11. 50 Kart Service Walter Sodi TM R2 10 37,372 5 81,88

KZ2 EICHELE, Noah NKA 36960 0,366 0,008

12. 93 Dörr Motorsport KR Iame 10 37,522 8 81,55

KZ2 BUB, Julian AUSN 48217 0,516 0,150

13. 51 ZADDI_44_RACING Mach1 Zelos TM R2 10 37,545 7 81,50

KZ2 HEIM, Lukas NKA 52611 0,539 0,023

14. 30 VM Energy Corse Germany Energy Corse TM 10 37,659 5 81,26

KZ2 HECKL, Luis NKA 50338 0,653 0,114

15. 43 NB Motorsport Lenzo IAME 9 38,248 5 80,00

KZ2 MENGES, Ben NKA 30220 1,242 0,589

16. 19 Intrepid Motori Seven L9A 8 38,497 8 79,49

KZ2 REGUEIRA AMOEDO, Pedro Nationale Lizen48342 1,491 0,249

Rennleiter: Schiedsgericht: Zeitnahme: Aushang:



Startaufstellung KZ2
Rennen 3 über 20 Runden

Seite 1 | Druck: 6.4.2025 11:37ZAT-Südbaden
Danny Kolleth (Stuttgart)

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert

SAKC Süddeutscher ADAC Kart Cup
06.04.2025

RMSV Urloffen e.V.

8. 43 19
B. Menges / Lenzo IAME / 38,248 P. Regueira Amoedo / Intrepid Motori Seven L9A / 38,497

15. 16.

7. 51 30
L. Heim / Mach1 Zelos TM R2 / 37,545 L. Heckl / Energy Corse TM / 37,659

13. 14.

6. 50 93
N. Eichele / Sodi TM R2 / 37,372 J. Bub / KR Iame / 37,522

11. 12.

5. 10 97
I. Amoroso / Birel Art TM / 37,329 J. Friedrich / Maranello TM / 37,364

9. 10.

4. 78 70
P. Doktor / CRG TM / 37,220 E. Wess / Birel Art RZ2 TM / 37,309

7. 8.

3. 16 60
J. Julius Bernhart / Lenzokart TM / 37,159 M. Eigner / Mach1 Zelos TM / 37,174

5. 6.

2. 99 3
M. Kastl / Sodi Sigma KZ 2025 TM KZ R2 / 37,081 L. Walter / SODI TM / 37,104

3. 4.

1. 101 38
M. Langenbacher / CRG TM / 37,006 M. Preibisch / Lenzokart TM / 37,022

1. 2.

Pole Position

Rennleiter: Sportkommissare: Zeitnahme: Aushang:



KZ2
Reg.-Nr. 530/25                                                                                     Streckenlänge: 850 m

Ergebnis Rennen 3

Am Start: 16                          Gewertet: 16                            Nicht Gewertet: 0

SAKC Süddeutscher ADAC Kart Cup
06.04.2025

RMSV Urloffen e.V.

Seite 1 | Druck: 6.4.2025 13:10ZAT-Südbaden
Danny Kolleth (Stuttgart)

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert

Pos # Team / Bewerber (NAT) Lizenz Bewerber Fahrzeug Rd. Gesamt Gap Schnellste in Rd Punkte

Gr.Kl. NAME, Vorname (NAT) Lizenz Fahrer Sponsor (Lizenz) km/h Diff km/h

1. 101 RS-Motorsport CRG TM 20 12:35,420 37,318 8 25,00

KZ2 LANGENBACHER, Marvin RC 52551 81,01 82,00

2. 38 NB Motorsport Lenzokart TM 20 12:37,313 1,893 37,325 8 20,00

KZ2 PREIBISCH, Marius NKA 27398 80,81 1,893 81,98

3. 3 Kart-Service-Walter SODI TM 20 12:37,593 2,173 37,395 8 16,00

KZ2 WALTER, Luca NKA 42403 80,78 0,280 81,83

4. 99 Kart Service Walter Sodi Sigma KZ 2025 TM KZ R220 12:43,038 7,618 37,428 20 13,00

KZ2 KASTL, Manuel NKA 50232 80,21 5,445 81,76

5. 16 NB Motorsport Lenzokart TM 20 12:43,622 8,202 37,455 7 11,00

KZ2 JULIUS BERNHART, Jannik ITE 52607 80,14 0,584 81,70

6. 60 ZADDI_44 RACING // AMC Ehingen
e.V.

Mach1 Zelos TM 20 12:44,044 8,624 37,517 7 10,00

KZ2 EIGNER, Maxi ITE 51935 80,10 0,422 81,56

7. 10 Amoroso Racing Birel Art TM 20 12:46,135 10,715 37,774 13 9,00

KZ2 AMOROSO, Ivan Nationale Lizen51355 79,88 2,091 81,01

8. 97 RMSV Urloffen e.V. // CRG
Deutschland

Maranello TM 20 12:46,939 11,519 37,579 9 8,00

KZ2 FRIEDRICH, Jannik Nationale Lizen50317 79,80 0,804 81,43

9. 70 Kartshop Ampfing Birel Art RZ2 TM 20 12:51,468 16,048 37,614 14 7,00

KZ2 WESS, Eric ITE 44964 79,33 4,529 81,35

10. 30 VM Energy Corse Germany Energy Corse TM 20 12:52,679 17,259 37,976 9 6,00

KZ2 HECKL, Luis NKA 50338 79,20 1,211 80,58

11. 51 ZADDI_44_RACING Mach1 Zelos TM R2 20 12:57,015 21,595 37,962 6 5,00

KZ2 HEIM, Lukas NKA 52611 78,76 4,336 80,61

12. 50 Kart Service Walter Sodi TM R2 20 12:57,883 22,463 37,830 6 4,00

KZ2 EICHELE, Noah NKA 36960 78,68 0,868 80,89

13. 19 Intrepid Motori Seven L9A 19 12:49,394 -1 38,820 6 3,00

KZ2 REGUEIRA AMOEDO, Pedro Nationale Lizen48342 75,57 -1 78,83

14. 78 CRG Deutschland CRG TM 13 9:05,718 -7 37,548 8 2,00

KZ2 DOKTOR, Paul Moritz ITE 52823 72,89 -6 81,50

15. 93 Dörr Motorsport KR Iame 12 7:50,907 -8 38,024 7 1,00

KZ2 BUB, Julian AUSN 48217 77,98 -1 80,48

16. 43 NB Motorsport Lenzo IAME

KZ2 MENGES, Ben NKA 30220

Schnellste Runde: 101 M. Langenbacher 37,318 in Runde 8

#99 - Frühstart +5 Sekunden | #50, #51, #70 - Spoiler + 5 Sekunden

Rennleiter: Schiedsgericht: Zeitnahme: Aushang:



Startaufstellung KZ2
Rennen 8 über 20 Runden

Seite 1 | Druck: 6.4.2025 13:11ZAT-Südbaden
Danny Kolleth (Stuttgart)

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert

SAKC Süddeutscher ADAC Kart Cup
06.04.2025

RMSV Urloffen e.V.

8. 93 43
J. Bub / KR Iame / 7:50,907 B. Menges / Lenzo IAME

15. 16.

7. 19 78
P. Regueira Amoedo / Intrepid Motori Seven L9A / 12:49,394 P. Doktor / CRG TM / 9:05,718

13. 14.

6. 51 50
L. Heim / Mach1 Zelos TM R2 / 12:57,015 N. Eichele / Sodi TM R2 / 12:57,883

11. 12.

5. 70 30
E. Wess / Birel Art RZ2 TM / 12:51,468 L. Heckl / Energy Corse TM / 12:52,679

9. 10.

4. 10 97
I. Amoroso / Birel Art TM / 12:46,135 J. Friedrich / Maranello TM / 12:46,939

7. 8.

3. 16 60
J. Julius Bernhart / Lenzokart TM / 12:43,622 M. Eigner / Mach1 Zelos TM / 12:44,044

5. 6.

2. 3 99
L. Walter / SODI TM / 12:37,593 M. Kastl / Sodi Sigma KZ 2025 TM KZ R2 / 12:43,038

3. 4.

1. 101 38
M. Langenbacher / CRG TM / 12:35,420 M. Preibisch / Lenzokart TM / 12:37,313

1. 2.

Pole Position

Rennleiter: Sportkommissare: Zeitnahme: Aushang:



KZ2
Reg.-Nr. 530/25                                                                                     Streckenlänge: 850 m

Ergebnis Rennen 8

Am Start: 15                          Gewertet: 15                            Nicht Gewertet: 0

SAKC Süddeutscher ADAC Kart Cup
06.04.2025

RMSV Urloffen e.V.

Seite 1 | Druck: 6.4.2025 16:06ZAT-Südbaden
Danny Kolleth (Stuttgart)

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert

Pos # Team / Bewerber (NAT) Lizenz Bewerber Fahrzeug Rd. Gesamt Gap Schnellste in Rd Punkte

Gr.Kl. NAME, Vorname (NAT) Lizenz Fahrer Sponsor (Lizenz) km/h Diff km/h

1. 101 RS-Motorsport CRG TM 20 12:42,302 37,481 11 25,00

KZ2 LANGENBACHER, Marvin RC 52551 80,28 81,64

2. 38 NB Motorsport Lenzokart TM 20 12:44,509 2,207 37,581 20 20,00

KZ2 PREIBISCH, Marius NKA 27398 80,05 2,207 81,42

3. 16 NB Motorsport Lenzokart TM 20 12:45,271 2,969 37,628 17 16,00

KZ2 JULIUS BERNHART, Jannik ITE 52607 79,97 0,762 81,32

4. 99 Kart Service Walter Sodi Sigma KZ 2025 TM KZ R220 12:45,476 3,174 37,597 16 13,00

KZ2 KASTL, Manuel NKA 50232 79,95 0,205 81,39

5. 3 Kart-Service-Walter SODI TM 20 12:45,743 3,441 37,568 16 11,00

KZ2 WALTER, Luca NKA 42403 79,92 0,267 81,45

6. 10 Amoroso Racing Birel Art TM 20 12:48,873 6,571 37,762 15 10,00

KZ2 AMOROSO, Ivan Nationale Lizen51355 79,60 3,130 81,03

7. 60 ZADDI_44 RACING // AMC Ehingen
e.V.

Mach1 Zelos TM 20 12:50,073 7,771 37,769 13 9,00

KZ2 EIGNER, Maxi ITE 51935 79,47 1,200 81,02

8. 70 Kartshop Ampfing Birel Art RZ2 TM 20 12:53,933 11,631 37,698 16 8,00

KZ2 WESS, Eric ITE 44964 79,08 3,860 81,17

9. 50 Kart Service Walter Sodi TM R2 20 13:02,827 20,525 37,785 17 7,00

KZ2 EICHELE, Noah NKA 36960 78,18 8,894 80,98

10. 93 Dörr Motorsport KR Iame 20 13:06,486 24,184 38,038 13 6,00

KZ2 BUB, Julian AUSN 48217 77,81 3,659 80,45

11. 78 CRG Deutschland CRG TM 20 13:14,890 32,588 37,735 19 5,00

KZ2 DOKTOR, Paul Moritz ITE 52823 76,99 8,404 81,09

12. 19 Intrepid Motori Seven L9A 20 13:22,221 39,919 39,107 9 4,00

KZ2 REGUEIRA AMOEDO, Pedro Nationale Lizen48342 76,29 7,331 78,25

13. 97 RMSV Urloffen e.V. // CRG
Deutschland

Maranello TM

KZ2 FRIEDRICH, Jannik Nationale Lizen50317

14. 51 ZADDI_44_RACING Mach1 Zelos TM R2

KZ2 HEIM, Lukas NKA 52611

15. 30 VM Energy Corse Germany Energy Corse TM

KZ2 HECKL, Luis NKA 50338

Nicht Gestartet

43 NB Motorsport Lenzo IAME

KZ2 MENGES, Ben NKA 30220

Schnellste Runde: 101 M. Langenbacher 37,481 in Runde 11

#50 - Spoiler +5 Sekunden, #93 - Frühstart +5 Sekunden

Rennleiter: Schiedsgericht: Zeitnahme: Aushang:



KZ2
Reg.-Nr. 530/25                                                                                     Streckenlänge: 850 m

Ergebnis Tageswertung

SAKC Süddeutscher ADAC Kart Cup
06.04.2025

RMSV Urloffen e.V.

Seite 1 | Druck: 6.4.2025 16:16ZAT-Südbaden
Danny Kolleth (Stuttgart)

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert

Pos # Team / Bewerber (NAT) Lizenz Bewerber Fahrzeug 1.Lauf 2.Lauf Gesamt

Gr.Kl. NAME, Vorname (NAT) Lizenz Fahrer Sponsor (Lizenz)

1. 101 RS-Motorsport CRG TM 25,00 25,00 50,00

KZ2 LANGENBACHER, Marvin RC 52551

2. 38 NB Motorsport Lenzokart TM 20,00 20,00 40,00

KZ2 PREIBISCH, Marius NKA 27398

3. 16 NB Motorsport Lenzokart TM 11,00 16,00 27,00

KZ2 JULIUS BERNHART, Jannik ITE 52607

4. 3 Kart-Service-Walter SODI TM 16,00 11,00 27,00

KZ2 WALTER, Luca NKA 42403

5. 99 Kart Service Walter Sodi Sigma KZ 2025 TM KZ R2 13,00 13,00 26,00

KZ2 KASTL, Manuel NKA 50232

6. 60 ZADDI_44 RACING // AMC Ehingen
e.V.

Mach1 Zelos TM 10,00 9,00 19,00

KZ2 EIGNER, Maxi ITE 51935

7. 10 Amoroso Racing Birel Art TM 9,00 10,00 19,00

KZ2 AMOROSO, Ivan Nationale Lizen51355

8. 70 Kartshop Ampfing Birel Art RZ2 TM 7,00 8,00 15,00

KZ2 WESS, Eric ITE 44964

9. 50 Kart Service Walter Sodi TM R2 4,00 7,00 11,00

KZ2 EICHELE, Noah NKA 36960

10. 97 RMSV Urloffen e.V. // CRG
Deutschland

Maranello TM 8,00 8,00

KZ2 FRIEDRICH, Jannik Nationale Lizen50317

11. 78 CRG Deutschland CRG TM 2,00 5,00 7,00

KZ2 DOKTOR, Paul Moritz ITE 52823

12. 93 Dörr Motorsport KR Iame 1,00 6,00 7,00

KZ2 BUB, Julian AUSN 48217

13. 19 Intrepid Motori Seven L9A 3,00 4,00 7,00

KZ2 REGUEIRA AMOEDO, Pedro Nationale Lizen48342

14. 30 VM Energy Corse Germany Energy Corse TM 6,00 6,00

KZ2 HECKL, Luis NKA 50338

15. 51 ZADDI_44_RACING Mach1 Zelos TM R2 5,00 5,00

KZ2 HEIM, Lukas NKA 52611

16. 43 NB Motorsport Lenzo IAME

KZ2 MENGES, Ben NKA 30220

Rennleiter: Sportkommissare: Zeitnahme: Aushang:
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